

اخبار

نوای «راز پنهان» در آی‌فیلم

مستند هفتگی «گراما فیلم» در شبکه آی‌فیلم، این هفته به بررسی موسیقی مجموعه «راز پنهان» می‌پردازد.

به‌گزارش امتیاز، «گراما فیلم» که روند شکل‌گیری موسیقی سرپال‌های شاخص تلویزیون را می‌کاود، دوشنبه ۱۹ آذر موسیقی مجموعه «راز پنهان» به‌کارگردانی فلورا سام را با حضور عوامل مؤثر در آن بررسی می‌کند. «راز پنهان» در سال ۱۳۹۱ در گروه فیلم و سریال شبکه یک تولید شد و بازیگرانی مثل داریوش رجمند، پروانه معصومی، علیرضا جلالی تبار، لهام حمیدی، کامران تفتی و لادن طباطبایی در آن ایفای نقش کرده‌اند. تیتراژ این سریال را فرزاد فرزین خوانده، عبدالجبار کاکایی ترانه سرا و امید کرامتی آهنگساز آن بوده‌اند.«گراما فیلم» فردا شب ساعت ۲۳:۳۰ به مدت ۳۰ دقیقه روی آنتن می‌رود. بازیخش آن نیز در ساعت ۰۶:۳۰ روز بعد خواهد بود.

اخبار پرس تی وی:

به آب انداختن ناوشکن سهند توسط نیروی دریایی

برنامه این هفته «نشر خبر» (press release) به مرور سه موضوع «به آب انداختن ناوشکن سهند توسط نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران»، «افزایش نژادپرستی در مدارس بریتانیا» و «کاهش قدرت نظامی آمریکا» می‌پردازد.

به‌گزارش امتیاز، این برنامه به تهیه کنندگی النا فکلینا و نویسندگی و اجرای لمبیت اپیک، رویداد به آب انداختن ناوشکن سهند توسط نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان پیشرفته‌ترین ناوشکن نظامی کشور را مورد بررسی قرار می‌دهد. این ناوشکن که قادر است تا ۵ ماه و بدون نیاز به هیچ گونه کمکی، بر روی آب بماند، توسط متخصصان و مهندسان ایرانی ساخته شده و دارای عرشه ای برای فرود هلی کوپتر است و انواع تجهیزات نظامی از قبیل ژئود افکن، موشک های زمین به زمین، موشک های زمین به هوا و قابلیت های جنگ الکترونیک را در دل خود جای داده است. «نشر خبر» در ادامه به بررسی مساله افزایش نژادپرستی در مدارس بریتانیا پرداخته و با نگاهی به راهکارهایی برای مقابله با نژادپرستی، نمونه هایی از نژادپرستی در بریتانیا را مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌دهد.برنامه «نشر خبر» یکشنبه ۱۸ آذر ماه ساعت ۱۷:۰۰ به وقت تهران به مدت ۱۰ دقیقه از شبکه پرس تی وی پخش می‌شود.

«ادواردو گالیانو» میهمان فرهنگی هیسپان تی وی
بینندگان اسپانیایی زبان برنامه «پر بال سخن» هیسپان تی وی این بار با گوشه هایی از زندگی «ادواردو گالیانو» اروگوئه ای آشنا می شوند. کسی که علاوه بر نویسندگی و روزنامه نگاری، تحلیل گری سیاسی بود.

به‌گزارش امتیاز، برنامه «پر بال سخن» که هر هفته به معرفی زندگی یکی از مشاهیر فرهنگ، ادبیات و هنر، از کشورهای آمریکای لاتین می‌پردازد، این بار گوشه‌هایی از زندگی «ادواردو گالیانو»، نویسنده و رمان نویس اهل اروگوئه را به قاب تصویر آورده است. «پر بال سخن» با اشاره به کودتای نظامی ۱۹۷۳ اروگوئه، نشان می‌دهد که گالیانو در این کودتا زندانی شده و پس از آزادی، از کشور فرار می‌کند و به همین بهانه کتاب «باز کردن رگ های آمریکای لاتین» را می‌نویسد که این کتاب توسط دولت‌های نظامی راست‌گرا، نه تنها در اروگوئه، بلکه در شیلی و آرژانتین نیز توقیف و ممنوع اعلام می‌شود.

در ادامه می‌بینیم در جریان کودتای ۱۹۷۶ آرژانتین نیز، وقتی نام گالیانو به لیست کسانی که توسط جوخه‌های مرگ به اعدام محکوم شده، اعلام می‌شود؛ او به اسپانیا فرار کرده و در آنجا سه گانه معروف خود «حافظه آتش» را می‌نویسد که بعدها به ۲۰ زبان زنده دنیا ترجمه می‌شود. برنامه ادبی فرهنگی «پر بال سخن» بامداد یکشنبه ساعت ۳:۴۵ به وقت تهران از شبکه هیسپان تی وی به مدت ۱۰ دقیقه پخش و بازیخش آن سه شنبه ساعت ۵:۴۵ و چهارشنبه ساعت ۹:۴۵ خواهد بود.



وزارت نیرو

شرکت برق منطقه ای آذربایجان

شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد ارائه خدمات دایر نگهداشتن فضای سبز (اعم از کاشت، آبیاری، سم پاشی و درختکاری و هرس) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی **www.setadiran.ir** برگزار نماید.
س/۹۷/۹

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بحروف (سیصد و بیست و پنج میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی بحساب سیبا به شماره ۰۳۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۰۶۴۰۳۳۷۶۱۹۰ IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی بنام شرکت برق منطقه ای آذربایجان.

بهای فروش اسناد: ۲۰۰,۰۰۰ ریال (دویست هزار ریال)

جدول زمانی انجام مناقصه		
شروع فروش اسناد	از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۷/۹/۲۰	
مهلت دریافت اسناد	تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۹۷/۹/۲۶	
مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد	تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۱۰/۹	
بازگشایی پاکات	ساعت ۱۱ صبح مورخ ۹۷/۱۰/۹	

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت های زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۱-۰۷۳۲۲۸-۰۴۱ تماس حاصل فرمایند.

www.setadiran.ir
www.azrec.co.ir
www.tavanir.org.ir
www.lets.mporg.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان

قربانی، دبیر جشنواره بین‌المللی «فیلم ۱۰۰»:

جولان فیلم‌های ثانیه‌ای در فضاهای مجازی



جامعه شتابان و عجول امروز که اوقات فراغت معنای واقعی‌اش را از دست داده و چرخه سریع روند فعالیت و روزمرگی اجازه تمرکز و فراغت را نمی‌دهد ضرب وقت‌های خالی و حوصله مردم هم به شدت پایین آمده است. شاید از دلایل دوری بخش‌هایی از مردم با سینما همین باشد. در این شرایط، بسته‌های فرهنگی و تفریحی سهل الوصول و فیلم‌های کوتاه و ثانیه‌ای حرف اول را می‌زنند. وی اضافه کرد: با رشد صنعت الکترونیک و توسعه فضاهای مجازی و گسترش روزافزون دامنه شبکه‌های اجتماعی زندگی پیوندی ناگسستنی با این فضاها دارد؛ پس بهترین، موثرترین و آگاهی‌بخش‌ترین محصول عرضه فیلم‌های کوتاه در این ظرفیت‌هاست. فیلم کوتاه نیاز جامعه امروز است. و جشنواره فیلم ۱۰۰ نسبت به بسیاری از جشنواره‌های کشور با متن زندگی جامعه رابطه عمیق‌تر و کاربردی‌تری دارد.

دبیر جشنواره بین‌المللی «فیلم ۱۰۰» با بیان

آمار گردشگران خارجی در ایران اعلام شد؛

عراق همچنان در صدر

عراق با نزدیک به دو میلیون مسافر همچنان درصدر کشورهایی است که در هفت ماه نخست امسال، بیشترین گردشگر را روانه ایران کرده‌اند.
این اطلاعات بر مبنای آماری است که ولی تیموری – معاون گردشگری کشور داده است. شمار عراقی‌هایی که از ابتدای امسال تا پایان مهرماه به ایران آمده‌اند نزدیک به دو میلیون نفر شده، این درحالی است که در کل سال ۹۶ یک میلیون و ۳۵۶ هزار و ۱۸۵ عراقی به ایران آمده بودند که رشد این جمعیت در قیاس با سال قبلش ۳۰۱ درصد منفی بود. سال ۹۵ یک میلیون و ۳۹۸ هزار و ۲۰۱ نفر عراقی به ایران سفر کرده بودند. تیموری گفت: مجموع گردشگرانی که از ابتدای اسمال تا پایان مهرماه ۹۷ به ایران سفر کرده‌اند به چهار میلیون و ۷۳۹ هزار و ۴۱۳ نفر رسیده است.

به گفته معاون گردشگری، بیشترین گردشگرانی که این مدت به ایران سفر کرده‌اند از کشورهای همسایه و به ترتیب از عراق،

از حاشیه‌ی نمایش مستند طالقانی

تا کیک بُری حسین ترابی

با بریدن کیک جشنواره حقیقت توسط حسین ترابی و نمایش مستند «برای آزادی» و مستندی درباره‌ی آیت‌الله طالقانی، دوازدهمین جشنواره فیلم سینما حقیقت آغاز به کار کرد. ۱۸ آذرماه در اولین سانس از نمایش فیلم‌ها در پردیس «چارسو» فیلم مستند بلند پدر طالقانی به کارگردانی محمدعلی محمد دوست به نمایش درآمد. برای اکران این مستند که درباره زندگی آیت‌الله طالقانی است، فرزندان او حضور داشتند. در پایان نمایش تهیه کننده این اثر نسبت به زمان اکران این مستند انتقاد کرد و گفت که اولین سانس از اولین روز جشنواره حقیقت زمان خوبی برای اکران این مستند نبود، با این حال خوشحالم که از آن استقبال شد. درحاشیه این اکران، یکی از مخاطبان از شیوه ساخت این مستند به تهیه کننده آن انتقاد کرد و گفت: شما به همدی نکات اشاره نکردید و جای خالی برخی روایات احساس می‌شد. و حتی مهدی طالقانی، پسر ایت الله طالقانی هم گفت که می‌شد تعدادی از افرادی که به اقای طالقانی ارتباط زیادی نداشتند از مستند حذف شوند. همچنین افتتاحیه دوازدهمین دوره جشنواره

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

اخبار

«محمدرضا داوودنژاد» به الکوثر مِیّاد

در برنامه امشب «مع المشاهدین» شبکه الکوثر «محمدرضا داوودنژاد» بازیگر سینما و تلویزیون حضور می‌یابد.

به گزارش امتیاز، «یا بینندگان» هر هفته یکشنبه‌ها ساعت ۱۹:۰۰ به وقت تهران پخش و موضوع آن بررسی و مرور اخبار و وقایع هنری ایران و جهان است. بازیگر مجموعه‌های تلویزیونی سرخ ، دیوار شیشه‌ای و پلیس جوان که در فیلم‌هایی همچون شش نفر زیر باران ، مرهم ، راننده تاکسی ، قدمگاه ، خانه عنکبوت و… به ایفای نقش پرداخته است ، در یکی از بخش‌های برنامه حضور یافته و در خصوص زندگی هنری و شخصی خود سخن می‌گوید. «مع المشاهدین» امشب ۱۸ آذر به تهیه‌کنندگی سیددعمت اسماعیلی و اجرای لیث جعفر تریلجی به روی آنتن است .

شبکه العالم راویت می کند؛

بررسی زندگی شهید دکتر مصطفی چمران
برنامه «وائقی» امروز شبکه العالم به بررسی زندگی شهید دکتر مصطفی چمران اختصاص دارد. **به گزارش امتیاز**، شبکه العالم به مناسبت چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی در قالب مستند به بازخوانی زندگینامه شخصیت‌های موثر انقلاب اسلامی می‌پردازد.مستند امروز شبکه العالم به بررسی زندگی شهید دکتر «مصطفی چمران» اختصاص دارد. این مستند با نام «بِرأس المجاهدین» در قالب روایی، زندگی شهید چمران را از تولد، نوجوانی و مبارزات وی ترسیم می‌کند.در این مستند همچنین مهندس مهدی چمران برادر شهید چمران به بیان جنبه‌های مختلف زندگی این شهید در دوره‌های مختلف می‌پردازد. در «بِرأس المجاهدین» گوشه‌ای از مبارزات شهید چمران همچنین حضور وی به عنوان یکی از فرماندهان جنگ در دوران هشت سال دفاع مقدس روایت شده‌است.مصطفی چمران در ۳۱ خرداد ماه ۱۳۶۰ در مسیر دهلاویه-سوسنگرد بر اثر اصابت ترکش خمپاره شهید شد. مستند «بِرأس المجاهدین» تولید شبکه العالم است که امروز یکشنبه هجدهم آذرماه ساعت ۲۱ از این شبکه پخش خواهد شد و تکرار آن نیز فردا ساعت ۱۲ بر روی آنتن این شبکه خواهد رفت.

بررسی پدیده افزایش طلاق در جوامع عربی

برنامه «نوافذ» امشب شبکه العالم با دعوت از کارشناسان جامعه شناس و روانشناس پدیده افزایش طلاق در کشورهای عربی را بررسی می‌کند.

به گزارش امتیاز، برنامه «نوافذ» امشب شبکه العالم با دعوت از کارشناسان حوزه‌های اجتماعی و روان شناسی ، رشد و افزایش طلاق در بین کشورهای عربی را مورد تحلیل و واکاوی قرار داده است. «نوافذ» امشب ساعت ۲۰ به وقت تهران از شبکه العالم پخش می‌شود.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت دوم

شماره ۰۶۰۰۰۰۰۳۲۰۹۷۱۱۳۲۰۰(۵۲/۹۷۱)

شرکت سهامی برق منطقه ای غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۰۶۰۰۰۰۰۳۲۰۹۷۱۱۳۲۰۰(۵۲/۹۷۱) را با موضوع خرید ۷۰ تن سیم ACSR/AW شامل: **۳۰ تن سیم لینکس، ۲۵ تن سیم کرلو و ۱۵ تن سیم اسکواب**، مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی– بین المللی و وزارت نیرو (پروانه معتبر بهره برداری مطابقت با استانداردهای تولید کالاهای تخصصی برق) را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در ستاد، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مدارک ارسالی خارج از ستاد فاقد اعتبار می باشد.

۱–مبلغ برآورد کلی موضوع مناقصه: ۲۲،۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰ (بیست و دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون) ریال

۲–مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مناقصه: ۱،۰۱۱۷،۵۰۰،۰۰۰ (یک میلیارد و یکصد و هفده میلیون و پانصد هزار) ریال

۳–زمان انتشار آگهی مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز دوشنبه تاریخ ۹۷/۹/۱۹

۴–مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه ستاد: از ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۹۷/۹/۱۹ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۹۷/۹/۲۱

۵–آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهادهای مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه تاریخ ۹۷/۱۰/۱

۶–آخرین مهلت زمانی تحویل ضمانت نامه ها به صورت فیزیکی: تا ساعت ۹ روز یکشنبه تاریخ ۹۷/۱۰/۲

۷–زمان گشایش پاکت های مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت ۹:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۹۷/۱۰/۲

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:

متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانی شرکت برق منطقه ای غرب، کرمانشاه، ۲۲ بهمن،میدان گلاویل،طبقه دوم،اداره قراردادها، شماره تلفن ۰۵–۳۸۲۳۲۰۰۱–۰۸۳ داخلی ۲۲۳۸ و ۲۰۸۵ (رئیس اداره قراردادها) شماره مستقیم ۰۸۳–۳۸۲۲۷۲۴۹ و داخلی ۲۴۶۲ مجری طرح های اصلاح و بهینه سازی تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱–۲۷۳۱۳۱۳۱، دفتر ثبت نام ۰۲۱–۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱–۸۵۱۹۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش ثبت نام / پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر موجود است.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب